
 

 

UCHWAŁA

 NR LXIII/919/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. 

poz. 391), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy zobowiązani są do uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi comiesięcznie, w terminie do 14 dnia każdego miesiąca 

kalendarzowego, w którym powstał obowiązek ponoszenia tej opłaty.  

2. W przypadku, kiedy obowiązek, o którym mowa w ust. 1 powstał po dniu 14 danego miesiąca, opłatę za 

gospodarowanie odpadami za pozostałą część danego miesiąca kalendarzowego uiszcza się wraz z opłatą za 

następny miesiąc kalendarzowy.  

3. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 1, mogą jednorazowo uiszczać opłaty, o których mowa 

w ust. 1, za okresy czasu dłuższe niż jeden miesiąc kalendarzowy, stanowiące jego wielokrotność, nie dłużej 

jednak niż do końca roku kalendarzowego.  

§ 2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na właściwy rachunek bankowy Gminy 

Miejskiej Kraków lub w kasach Urzędu Miasta Krakowa.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4.  

1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7724


		2012-12-28T15:14:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




